
 

Министерство образования и науки Кабардино - Балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района  

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«СОШ» с. п. Герменчик                             

 

 

ПРИКАЗ 

от 26 декабря 2014 года 

 «О введении новых должностных инструкций заместителя директора по 

учебно - воспитательной работе на основной ступени образования и 

учителя основного общего образования». 

В целях обеспечения эффективного введения обучения на основной ступени 

образования в соответствии с ФГОС ООО 

Приказываю: 

1 .Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно - 

воспитательной работе на основной ступени образования. 

2. Ввести новую должностную инструкцию учителя основного общего 

образования. 

3. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех учителей на второй 

ступени образования. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Кушхову Мариту Хашировну. 

 

№ 37/5 


